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Güney Afrika'dan altı öğrenci, Erasmus+
programı kapsamında AU'da eğitimlerini

başarıyla tamamladı.
Автор(и): Аграрен университет в Пловдив

Дата: 30.01.2025  Брой: 1/2025     

27 Ocak 2025 tarihinde, Tarım Üniversitesi'nin konferans salonunda, Erasmus+ 2023-1-BG01-KA171-HED-

000125379 projesi kapsamında başarıyla tamamladıkları eğitim için Güney Afrika'daki Limpopo

Üniversitesi'nden altı yüksek lisans öğrencisi sertifikalarını aldı.

Güney Afrikalı öğrenciler Manoko Lekaba Thabang, Mamothama Michelle Mafoko, Faith Mnisi, Edward Mfoka

Mabatane, Creselda Fihiella Morongwa ve Neria Rafela Mahlogonolo, Tarım Üniversitesi – Plovdiv'in Bitki
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Koruma ve Agroekoloji Fakültesi'nde bir dönem boyunca eğitim gördü. Müfredatları "Fitofarmasi", "Entomoloji"

ve "Entegre Zararlı Yönetimi" derslerini içeriyordu.

Resmi veda törenine; Araştırma ve Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dimo Atanasov,

Akademik İşler ve Lisansüstü Niteliklerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tonya Georgieva, Kurumsal

İşbirliği ve İletişim Baş Sekreteri Prof. Dr. Svetla Yancheva ve Proje Faaliyetleri ve İş Ortaklıkları Baş Sekreteri

Prof. Dr. Vili Kharizanova katıldı ve elde edilen mükemmel sonuçlar için tebriklerini ilettiler.

Öğrenciler, Erasmus+ programı kapsamında Tarım Üniversitesi'ndeki genel konaklamalarından, AU'daki eğitimin

kalitesinden, kampüs olanaklarından ve yükseköğretim kurumundaki idari hizmetlerin organizasyonundan son

derece memnun olduklarını paylaştılar. Mümkün olsaydı, Tarım Üniversitesi'nde ek bir uzmanlık eğitimine

kaydolacaklardı. AU'daki eğitimleri sırasında edindikleri derin teorik bilgi ve pratik beceriler, gelecekteki mesleki

gelişimleri için bir sıçrama tahtası niteliğindedir.

En unutulmaz etkinlikler olarak, AU'da 2024 Mezuniyet Töreni, üniversitenin Eğitim ve Deneysel Şaraphanesine

yapılan ziyaret ve Plovdiv Bölgesel Doğa Tarihi Müzesi'ni vurguladılar.

Toplantı, Tarım Üniversitesi Rektörlüğü önünde çekilen bir grup fotoğrafı ile sona erdi. Öğrenciler, başarıyla

tamamlanan Erasmus+ hareketliliği vesilesiyle sertifikaları ve kişisel hediyeleri ile kamera karşısına geçtiler.

Güney Afrikalı gençler, Kapana'ya giden karlı arnavut kaldırımlı sokakların, şehir merkezini dolduran sanatın

büyüsünün ve Plovdiv'in dikkate değer kültürel ve tarihi mirasının anısını da yanlarına alarak vatanlarına

dönüyorlar.


